江西省学生体育协会

赣学体函〔2024〕11 号

关于2024年江西省中学生篮球锦标赛（高中组）
比赛的补充通知

各有关参赛单位：

根据江西省教育厅《关于组织开展 2024 年江西省大中小学

生体育竞赛的通知》（赣教体艺字〔2024〕15 号）和江西省学

生体育协会《关于印发 2024 年江西省中小学生体育竞赛各项目

竞赛规程的通知》（赣学体字〔2024〕2 号）文件的要求，2024

年江西省中学生篮球锦标赛（高中组），定于 2024 年 8 月 8 日

至 8 月 17 日在上饶市广丰区举行。为进一步做好赛事组织工作，

完善比赛的各项事宜，现补充通知如下。

一、 报到、竞委会时间与地点

（一）仲裁、裁判长及裁判员于 8 月 8 日 14:00 前到永利国

际酒店报到。

（二）各代表队于8月8日下午16:00前到各接待酒店报到，

费用自理。（详见附件《参赛人员食宿酒店安排表》）

（三）各代表队派领队和教练员各 1 人于 8 月 8 日 19:00 在

永利酒店六楼国际厅参加竞委会暨裁判长与领队、教练员联席会

议。

二、代表队报到手续

各代表队在酒店缴费入住后，由领队、教练员于 8 月 8 日

15:00携带下列材料到永利酒店一楼大厅报到处竞委会竞赛处办

理报到手续（材料不全的代表队不安排比赛）：

1.运动员赛前 30 日内在县级及以上医院检查证明身体健康

报告单（含心电图及常规体检等项目，证明身体健康并适宜参加

所报项目比赛）；

2. 全队人员（含领队、教练员）专为参加本次比赛办理的

“综合赛事保险单”（含领队、教练员往返赛区途中和比赛期间）；

3.参赛承诺书。

三、食宿安排及经费

（一）比赛期间实行闭环管理，所有参赛人员的食宿和从住

地到赛场的往返交通由大会统一安排。

（二）食宿费（含交通）标准每人每天不超过 200 元，报到

时全队集中一次性向入住酒店缴纳，为保证报到缴费的安全性，

请尽量使用非现金支付方式。

（三）各参赛代表队应服从竞委会后勤保障组及各酒店的房

间分配和统一管理。若有特殊原因无法按时到会或离会，请提前

报竞委会后勤保障组，以便离会时办理相关退费或补缴费手续。

（四）需竞委会安排食宿的超编人员或提前报到的队伍请提

前与广丰区赛事后勤组联系（联系人：杨旻 13707037580；周晖

13979374800），报到现场不做临时安排。

（五）各队如无特殊情况可在本队所有比赛结束后离会，食

宿费用按实际发生结算，但之前未按规定时间和餐次用餐者，酒

店不予补餐或退回餐费。

四、其他事项

（一）运动员检录时，由本人持有效二代身份证接受核验，

概不接受户口本和临时身份证办理信息核验，信息不符者不得参

加比赛。

（二）已完成报名工作因故不能按时参赛的单位，需在报名

截止后 5 日内提交加盖单位公章的书面材料至江西省学生体育

协会，如未报告将取消该单位两届参加该项目比赛资格。

（三）运动员若在比赛期间身体不适，不要勉强坚持参赛，

可由本队领队或教练员按规程和规则规定申请因伤病弃权，否则

后果自负；但对无故弃权者仍执行竞赛纪律规定。

（四）未尽事宜，另行通知。

附件：参赛人员食宿酒店安排表

江西省学生体育协会

2024 年 7 月 26 日

附件

2024 年江西省中学生篮球锦标赛（高中组）

参赛队伍住宿情况

序号 单位
高中组

领队 教练 小计 备注 联系电话
男 女

1 赣州一中 12 12 1 4 29

永利

国际

吕经理

13907937221

2 九江金安高级中学 12 1 2 15

3 南昌二中 12 1 2 15

4 南昌市第三中学 12 1 1 14

5 南昌市第十九中学 12 1 2 15

6 萍乡市第三中 12 1 2 15

7 上饶中学 12 1 1 14

8 宜春中学 12 1 2 15

9 南昌市第八中学 12 1 2 15

10 赣州市第三中学 12 1 2 15

11 赣州中学 12 1 1 14

12 分宜县第四中学 12 1 2 15

广丰

宾馆

郑经理

13694803216

13 临川第一中学 12 1 2 15

14 瑞昌市第二中学 12 1 1 14

15 新余市第九中学 12 1 2 15

16 丰城三中 12 1 2 15

17 丰城中学 12 1 2 15

18 定南中学 12 1 2 15

19 丰城市第二中学 12 1 2 15

20 南昌市铁路第一中学 9 1 2 12

21
江西师范大学

附属中学
12 1 2 15

海源

酒店

张经理

15879349027

22 南昌市朝阳中学 12 1 2 15

23 弋阳一中 12 1 2 15

24 南康中学 12 1 1 14

25 瑞昌市第一中学 12 1 2 15

26 宜春市第三中学 12 1 2 15